No.		No.
Dolor hic tibi proderit olim, . . .	3869	Egregii mortalem atque silenti,	5117
D. O. M.,	1057	Ein letztes Glück und, etc., . . .	1081
Domi leones, foris vulpes, . . .	2282	Ein Tropfen Hass, der in, etc., . .	1344
Domicilium imperii et gloriae, . .	2170	<i>εἰς κοίρανος ἔστω, εἰς βασιλεὺς,</i> . .	3752
Domos et dulcīa limina,	1548	Eja, age, rumpe moras, etc., . . .	1023
Domus, et placens uxor,	2840	Eja! Quid statis, etc.,	1919
Domus virtutis, imperii, dignitatis,	2170	<i>ἐκ τοῦ φοβεροῦ κατ' ὄλιγον,</i> etc., . .	1295
Donner de la couleur aux pensées,	3908	Elegantiarum arbiter,	339
Dono infelice di bellezza,	2387	Elegantius, quam necesse est probæ,	4456
Dos est uxoria lites,	1924	Elementa velint ut discere prima,	4414
<i>δὸς μοι ποῦ στῶ,</i>	3982	Elephantus non capit mures, . . .	335
Droben über'm Sternenzelt, etc., . .	1277	Elle fait son visage, mais, etc., . .	1321
Du grave au doux, du plaisant, . .	1839	Elus maudits de la fureur suprême,	3780
Du vergissst, dass hier eine Frau, etc.	717	Emendaturis ignibus ipse dedi, . .	3133
Du wünschest unsterblich zu leben,	5313	<i>ἤμισυ παντός,</i>	345
Dubiæ spe pendulus horæ,	4689	Emitur sola virtute potestas, . . .	2880
Ducere sollicitæ jucunda oblivia,	3732	Emollit mores, nec sinit esse feros,	2255
Ducit opes animumque ferro, . . .	3861	<i>ἐμοῦ δὲ ζῶντος,</i>	1363
Dulce est desipere in loco,	3074	<i>ἐν τούτῳ νίκα,</i>	2259
Dulce et decorum est, etc.,	3114	Eodem modo quo quid constit. , etc.,	3322
Dulce lucellum,	4189	Epicuri de grege porcum,	3040
Dulce mihi furere est amico,	4947	Equis virisque,	4391
Dulce videre suos,	1275	<i>ἔρημα μεγάλη, σὺν ἡμεγαλήπολιν</i>	2901
Dulces moriens reminiscitur Argos,	4774	Ergo exploranda est veritas,	3873
Dulces occurrunt oscula nati, etc., .	3169	Eripere vitam nemo non potest, . .	3114
Dulcis sine pulvere palma,	792	Eripuitque Jovi fulmen, etc., . . .	1413
Dum anima est, spes esse dicitur, . .	115	Es kommt von ihm, u. kehrt zurück,	5345
Dum bibimus, dum sarta, unguenta,	1665	<i>ἔσχατος λέγεται τῶν παθῶν,</i> etc., . .	1405
Dum cræa ambigunt, etc.,	3520	Esse martyr non potest,	2229
Dum deliberamus quando incip., . . .	1028	Est bien fou de cerveau qui, etc., . .	3677
Dum faciles animi juvenum,	5221	Est-il besoin d'exécuter?	3233
Dum fata sinunt, vivite læti,	1288	Est in juvenicis, etc.,	1730
Dum licet, in rebus jucundis, etc., . .	1288	Est locus unicuique suus,	3340
Dum loquimur, fugerit invida, . . .	1288	Est mihi sepe vocandus,	1306
Dum quid sis dubitas, etc.,	1028	Est nobis voluisse satis,	4309
Dum sarta, unguenta, puellas, etc., .	1665	Est quædam flere voluptas,	1705
Dum vivit hominem noveris, etc., . .	1041	Est ubi peccat,	2323
Dummodo risum excutiat, etc., . . .	1715	Est ubi profecto damnum præstet,	3396
Duramque callet pauperiem pati,	3428	<i>ἔστι κάμοι κλῆς ἐπὶ γλώσση,</i>	4863
Durante beneplacito,	1284	Esto brevis, ut cito dicta, etc., . . .	4199
Durante vita,	1284	Esto consentiens adversario tuo, etc.	3001
Duri immota Catonis secta,	1909	Et cantare pares, etc.,	238
Duris urgens in rebus egestas, . . .	2496	Et cito vult fieri,	3166
		Et comme elle a l'éclat du verre,	1743
		Et concussa fides, etc.,	1917
		Et de quibusdam aliis,	1055
		Et Furiis agitatus amor,	131
		Et male tornatos incudi reddere,	3015
		Et Metus, et malesuada Fames, . .	5213
		Et metus ille foras, etc.,	3114
		Et mundas victus, non deficiente,	4213
		Et oleum et operam perdidit,	3589
		Et peccare nefas, aut pretium emori,	1254
		Et precor integra cum mente,	1767
		Et propter vitam vivendi, etc., . . .	4827
		Et quantum est hominum venust.	2381
		Et queror, invisī quum venit, etc.,	3737

E and the Greek H (long E).

<i>ἡ δὲ κακῆ βουλῆ,</i> etc.,	2946
E debito justitiæ,	998
<i>ἡ πῖθι ἡ ἀπιθι,</i>	449
<i>ἡ θηριον, ἡ θεός,</i>	1107
Edwardum occidere nolite, etc., . .	165
Effodiuntur opes irritamenta, etc., .	877
Ego hic esse et illic simul, etc., . . .	4651
Ego semper apros occido, etc., . . .	874
Ego sum Rex Romanus, etc.,	2534
Ego te intus et in cute novi,	97

	No.		No.
Et quorum pars magna fui, . . .	4093	Fama ingens, ingentior armis, . .	5249
Et rose, elle a vécu, etc., . . .	2922	Fas est et ab hoste doceri, . . .	2362
Et rus, et comites et via longa, .	649	Fatale malum per verba levare, .	1430
Et semel emissum volat irrevocabile,	3860	Fatis accede Deisque,	2469
Et tu, Brute,	5049	Favete linguis,	3566
Et vera innessu patuit Dea, . . .	1224	Favorabiliores rei potius q. actores,	3010
Et vox et ratio,	2862	F. C.,	1684
ἔτεροι ἄντολ,	222	Felicio Augusto, melior Trajano,	4355
ἔτερος ἑγώ,	222	Felicitate dignus videri,	1435
Etiam periere ruinæ,	4976	Felix est mori,	146
ἐνκταῖον κακόν,	1788	Felix quem faciunt aliena pericula,	1649
Eumenides tenere faces, etc., . .	3432	Felix quicunq. dolore alterius discit,	1649
εὐρηκα,	3982	Felix scelus virtus vocatur, . . .	4057
Eventus docet stultorum magister,	1518	Ferre jugum pariter dolosi, . . .	1181
Everso juvat orbe mori,	1363	Fertur equis auriga, etc.,	1769
Ex abusu non argumentum, etc., .	1521	Festum asinorum,	3728
Ex aliis sumere exemplum,	2310	Fête Dieu,	841
ἐξ ἄλλοιου σχοιῖον πλέκειν, . . .	352	Fi. fa,	1635
Ex bona fide,	524	Fictis jociari nos meminerit fabulis,	571
Ex diuturnitate temporis, etc., .	3633	Fide et fiducia (fortitudine, etc.),	1671
Ex industria,	1020	Fidei tenax,	1672
Ex inimico cogita posse fieri amicum,	247	Fidentemque fugâ Parthum, etc.,	1357
Ex magna parte profanum genus, .	1625	Fidus interpres,	3227
Ex medio,	871	Fieri infectum non potest,	1617
Ex re fabellas,	669	Finem animæ certum, etc.,	3897
Ex ungue leonem,	1565	Fingere qui non visa potest, etc.,	19
Exacto contentus tempore cedat, .	3417	Finis inclinat,	2261
Excessere metum mea jam bona, .	2927	Finite potestas denique quoique,	1409
Excitat auditor studium,	4700	Firenze la bella,	523
Exitialis superstitio,	413	Fisus cuncta sibi cessura,	567
Exitium commune,	1363	Fitque quod haud fuerat, etc., . .	2360
Exitus est studii parva favilla mei,	4509	Fixa et mutari nescia,	4871
ἔξω τοῦ πράγματος,	2020	Flagrante delicto,	1701
Experimentum in corpore vili, . .	1669	Flagrantior æquo non debet dolor,	3947
Experior curis et dare verba meis,	5194	Flebit, et insignis tota cantabitur,	4231
Expertus discas quam gravis iste labor,	ii.	Flectere si nequeo superos, etc., .	4311
Expertus metuit,	1276	Fletibus adflect humani vultus,	5143
Expletur lacrimis egeriturq. dolor,	1705	Flet noctem, ramoque sedens, etc.,	4107
Exploranda est veritas,	3873	Floreat Etona,	1708
Extinctus amabitur idem,	5124	Flosculus angustæ vitæ,	1665
Extra dictionem,	2212	Flumina amem sylvasq. inglorius,	4438
		Fola di romanzi,	4707
		Formidine pænæ,	3558
		Forsan et hæc olim meminisse, . .	4410
		Forsitan hoc alio judice crimen erit,	4339
		Fortes adjuvat ipsa Venus,	422
		Fortes in fine assequendo, suaves etc.	4804
		Fortes non modo fortuna juvat, etc.,	1732
		Fortiaq. adversis opponite pectora,	4291
		Fortibus est fortuna viris,	1732
		Fortissimus ille qui promptus pati,	3146
		Fortiter geret crucem, etc.,	1739
		Fortiter ille facit qui miser esse potest	4363
		Fortuna humana fingit aptaque, .	1457
		Fortuna non mutat genus,	2827
		Fortuna sævo læta negotio,	1743
		Fortunam ex aliis,	1200
		Forum conscientiæ (domest. extern.)	2239

F.

Faber est quisquam fortunæ suæ,	1589
Fabula nullius Veneris,	2322
Fabula plena joci,	1447
Facere et pati fortiter Romanum est,	1471
Faces de funere raptas,	3432
Faces et saxa volant,	60
Facilitate nihil esse homini melius,	4385
Facit indignatio versum,	4653
Facti crimen habet,	1868
Fagots et fagots,	2158
Faiseur des mots,	2531
Fallere et effugere est triumphus,	668

	No.
Fræna ferox spumantia mandit, .	3741
Fragili quærens illidere dentem,	4873
Frangere toros : pete vina, etc., .	3114
Fraternis animis quidq. negat alter,	1845
Fraternité ou la Mort,	2538
Frequens meditatio carnis afflictio,	1591
Frigida bello dextera,	2605
Frigida Tempe,	403
Frons prima multos decipit,	3441
Fruges consumere nati,	3460
Fugit hora; hoc, quod loquor, inde est	1288
Fugit irreparabile tempus,	4527
Fuimus Troes; fuit Ilium,	5185
Fulmine compescet lingua,	2222
Fumo comburi nil potest flammâ pot.	4551
Funesta dote d' infiniti guai,	2387
Fungar inani munere,	1922
Fungino genere,	3943
Furialia bella fulmine compescet,	2222
Furiis agitatus amor,	131
Furiosus absentis loco est,	1782
Furiosus solo furore punitur,	1782
Furor arma ministrat,	60

G.

Gab mir ein Gott zu sagen, etc.,	5090
Galeatum sero duelli pœnitet,	4900
Gallinæ filius albæ,	1745
Garrulus idem est,	3860
Gaudensque viam fecisse ruina,	39
Gaudet equis canibusque,	2164
Gaudia, discursus, nostri farrago,	4163
Gemmis auroq. teguntur omnia,	432
Generi monumentum et sibi,	2071
Genova la superba,	523
Gens de même farine,	1352
Gens d'esprit,	687
Gens humana ruit per vetitum,	420
Genus et proavos et quæ, etc.,	3168
Genus et virtus nisi cum re, etc.,	1472
Genus irritabile vatum,	3130
γηράσκω δ' ἄελ' πολλὰ διδασκόμενος,	4870
Gestit paribus colludere,	4373
Gestus edendi,	1459
Gladiator in arena capit consilium,	4900
γαῦν' Ἀθηναίε,	2303
Gloria quem supra vires, etc.,	4143
γνώθι σεαυτόν,	1303
Gracchi de seditione querentes,	4278
Grande supercilium,	2945
Grata superveniet quæ non sperab.,	2333
Gratia, fama, valetudo contingat,	4213
Gratior et pulcro veniens in corpore,	2506
Gratis pœnitet esse probum,	3199
Grave æs inimicum facit,	506

	No.
Gravissimus luxuriæ censor,	646
Grèce est notre pays, etc.,	2553
Guai a chi la tocca,	475
Guarda e passa,	3436
Gute Tage können wir nicht ertragen,	208

H.

Habent comoda magna moræ,	1169
Habent sua fata libelli,	4027
Habet comœdia tanto, etc.,	871
Habuisse et nihil habere,	3081
Hac divinavi, notitiamque tuli,	433
Hæ tibi erunt artes, etc.,	5053
Hæc amato obscurum, volet hæc, etc.,	5135
Hæc avidos effugit una rogos,	1610
Hæc certamina tanta pulveris, etc.,	1910
Hæc duri immota Catonis secta,	1909
Hæc est ærugo mera,	1900
Hæc in fœdera veni,	3192
Hæc olim meminisse juvabit,	4410
Hæc placuit semel, hæc decies,	5135
Hæc seges ingratos tulit, etc.,	4033
Hæc te victoria perdet,	4212
Hæredi magis parcendum est,	1862
Hæreditas nihil aliud est, etc.,	1862
Hæreditas nunquam ascendit,	1862
Hæres est aut jure proprietatis, etc.,	1862
Hæres est nomen juris, etc.,	1862
Hæres legitimus est, etc.,	1862
Hanc veniam petimusq. damusq.,	4494
Haud ignara ac non incauta futuri,	3806
Haud ignara mali miseris, etc.,	3412
Haustus ætherii,	3797
Hélas ! nos beaux jours s'envolent,	3715
Herbarum subjecta potentia,	2346
Herculis ærumnas sævosque labores,	1729
Heu ! Fortuna, quis est crudelior,	1743
Heu quam dispari dominare domino,	3568
Heu quanto regnis nox stet. una tuis,	4212
Heureux l'inconnu qui s'est bien etc.	3114
Hi sapiunt aliis, desipiuntque sibi,	883
Hi sunt invidiæ nimirum mores,	1429
Hic esse et illic simul haud potui,	4651
Hic labor hoc opus est,	1599
Hic niger est, hunc tu, Romane,	19
Hic steterat Priami regia celsa senis,	1844
Hic toto tecum consumerer ævo,	1896
Hic vivimus ambitiosa paupertate,	769
Hinc omne principium, huc refer, etc.	1210
Hiulca gens,	3482
Hoc domicilium imperii et gloriæ,	2170
Hoc est, quod unum est pro laborib.,	3721
Hoc esse vivere bis vita priore frui,	270
Hoc fonte derivata clades, etc.,	1645
Hoc genus omne,	3027
Hoc lege, quod possit, etc.,	4207